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 Kirjautuminen 
 Kukin jäsen, mukaan lukien vuokrapaikan haltijat, saavat henkilökohtaisen 
 käyttäjätunnuksen järjestelmään. Tunnukset tulevat sähköpostitse jäsenrekisterissä olevaan 
 sähköpostiosoitteeseen. Esimerkki sähköpostista alla: 

 Kirjaudu sivustolle menemällä osoitteeseen  https://venekerhot.fi/em  ja syöttämällä 
 sähköpostissa ollut käyttäjätunnus ja salasana. 

 Huom. käyttäjätunnus koostuu etu- ja sukunimestä, syötä se samassa muodossa kuin miten 
 se oli sähköpostissa kirjoitettuna. 
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https://venekerhot.fi/em


 Kirjautumisen jälkeen saavut sivuston etusivulle, missä näet ajankohtaisia ilmoituksia, sekä 
 vasemmalla toimintovalikon: 
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 Omien tietojen tarkistus 
 Omat tiedot -sivulta pääset tarkistamaan omat yhteystietosi sekä mahdolliset vene- ja 
 venepaikkatiedot sekä tiedot varauksistasi tai ilmoittautumistasi (esim. vartiovuorot, 
 katsastukset). 

 Yhteystietoja pääsee muuttamaan klikkaamalla muokkaus-symbolia: 

 Yhteystietojen muokkaustilassa voit muuttaa osoite- ja muut yhteystiedot. 

 Huom. Voit myös valita täältä, näytetäänkö puhelinnumero muille EM:n käyttäjille 
 venekerhot.fi-palvelussa (venepaikkatiedot ja vartiointitiedot). Oletuksena 
 puhelinnumero on muille näkyvä tieto, koska puhelinnumeroa voidaan tarvita mm. 
 veneisiin liittyvien ongelmatilanteiden nopeaan ratkaisemiseen. Pookiin printataan 
 paikkakartta ja puhelinnumerot myös mahdollisia ongelmatilanteita varten. 
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 Laituri- ja talvipaikkatiedot 
 Laituripaikat-sivulla on sekä lista että kartta laituripaikoista ja veneistä. 

 Laituripaikkakartta: 

 Talvipaikkakartta 
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 Vartiovuorojen varaaminen 
 Mene Vartiovuorot-sivulle ja valitse joko lista- tai kalenterinäkymä. Molemmissa näkymissä 
 näet sekä varattujen vuorojen tiedot (vartija, puhelinnumero) sekä vapaat vuorot, jotka on 
 varattavissa. 

 Listanäkymä: 

 Kalenterinäkymä: 
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 Varaus tehdään klikkaamalla Varaa-tekstiä kummassa tahansa näkymässä. Vahvista varaus 
 painamalla Vahvista ja tallenna varaus -nappia. 

 Onnistuneen varauksen jälkeen tekemäsi varaus ilmestyy listaukseen ja kalenteriin: 

 Lisätietoa ja ohjeita vartiovuoroista: 

 ●  Vuorot ovat välittömästi varattavissa järjestelmässä. 
 ●  Varausjärjestelmä suljetaan 15.5. klo 24, minkä jälkeen niille vartiovelvollisille, jotka 

 eivät ole tähän mennessä varanneet vuoroa, arvotaan vuoro. 
 ●  15.5. asti järjestelmässä voi muokata tulevia varauksia. Tämän jälkeen niitä ei voi 

 muuttaa. 
 ●  Esteen tullessa, hanki vuorolle tuuraaja tai sovi suoraan toisen jäsenen kanssa 

 vuoron vaihtamisesta. Seura ei osallistu tuuraajien välittämiseen eikä vuorojen 
 vaihtamisen organisointiin. 

 ●  Järjestelmä huomioi automaattisesti vartioinnista vapautetut toimihenkilöt. 
 ●  Muista varata kaksi vartiovuoroa per venepaikka. 
 ●  Järjestelmä huomioi automaattisesti ne juhlapäivät, joiden vuorot vastaavat kahta 

 vartiovuoroa (vappuaatto ja -päivä, juhannusaatto ja -päivä) 
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 ●  Järjestelmä lähettää automaattisesti muistutuksen tulevasta vartiovuorosta viikkoa 
 ennen ja yhtä päivää ennen vuoroa, sekä sähköpostilla että tekstiviestillä. 

 Katsastusten varaaminen 
 Katsastukset varataan samalla periaatteella kuin vartiovuorot. Vuosikatsastustapahtumat 
 tulevat näkyviin Varaukset/Katsastus -osion kalenteriin kun katsastusjaosto luo tapahtumat 
 järjestelmään kevään aikana. 

 Valitse sopiva katsastus, ja tee varaus valitsemalla tapahtuman ja vahvistamalla 
 osallistumisesi. Antamalla veneen ja venepaikan tiedot, helpotat katsastajan työtä ja 
 nopeutat katsastustapahtuman läpimenoa. 
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 Muihin tapahtumiin ilmoittautuminen 
 Tapahtumat-sivulla on kalenteriin merkitty tapahtumat, joihin voit ilmoittautua. Valitse 
 tapahtuma ja ilmoittaudu. 
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 Majan varaaminen yksityiskäyttöön 
 Majan varaaminen yksityiskäyttöön tehdään Varaukset/Seuran Maja -sivulla. Sivulla on 
 kalenteri, missä on esitetty Majan varaustilanne. 

 Mikäli haluat tehdä oman varauksen, tee se Varaa-nappia klikkaamalla ja syöttämällä 
 pyydetyt tiedot: 

 Tehty varaus näkyy alustavana varauksena keltaisena ja seuran sihteerin tulee vahvistaa se: 
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 Sihteeri kysyy tarvittaessa lisätietoja tapahtumasta. Kun sihteeri on vahvistanut varauksen, 
 muuttuu varaus vihreäksi kalenterissa: 
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 Lisätiedot ja ongelmatilanteet 
 Haluan asettaa oman salasanan: 
 Valitettavasti omaa salasanaa ei voi asettaa. Voit vaihtaa uuden satunnaisen salasanan 
 seuraamalla seuraavan kappaleen ohjeita. 

 Unohdin salasanan tai käyttäjätunnuksen: 
 Etsi järjestelmän lähettämä sähköposti, missä kyseiset tiedot ovat ilmoitettu (huhtikuu 2025). 
 Jos et löydä tätä, voit pyytää järjestelmää luomaan uuden salasanan seuraamalla seuraavia 
 vaiheita. 

 Kirjautumissivulla valitse Reset password -toiminto: 

 Syötä etunimi, sukunimi ja sähköpostiosoitteesi: 
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 Saat sähköpostiisi numerokoodin: 

 Syötä tämä koodi sivustolle ja paina Verify-nappia. 
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 Järjestelmä näyttää uuden salasanan. Ota tämä salasana talteen, ja paina Confirm change 
 -nappia. 

 HUOM: järjestelmä ei lähetä tätä uutta salasanaa sähköpostilla, joten ota se talteen 
 tässä vaiheessa. 

 Tämän jälkeen voit kirjautua edellä annetulla uudella salasanalla. 

 Mikäli salasanan asettaminen ei onnistu edellä mainituin ohjein, ota yhteyttä EM:n 
 johtokuntaan (email:  posti@espoonmerenkulkijat.net  ),  joka voi toimittaa uudet 
 kirjautumistiedot. 
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